קשה שלא ליתן ביטוי לגבוליות הניכרת הגלומה בתמונת המצב. לא אבלום על אתר את המהלכים שנועדו לבחון את סיכויי השיקום, אם כי עתיד בית המשפט לפקח עליהם באופן מוקפד ומדוד, תוך עירנות מלאה לשיקולי הענישה ולאחריות בית המשפט לשלום הציבור.

7. להמשך דיון לקראתו יוגשו תסקירים עדכניים, ליום 5.12.17 בשעה 12:40.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד

הצדדים.